
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 
  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 577/2020/CEL/SUPEL/RO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0025.334876/2020-21.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de mudas clonais de café do Grupo Robusta, Cul�var Conilon, para atender as demandas necessária da Secretaria de Estado da
Agricultura – SEAGRI o qual busca incen�var  à modernização da cafeicultura de Rondônia.

 

Considerando o resultado final do Pregão Presencial nº: 577/2020/CEL/SUPEL/RO, ADJUDICO os lotes abaixo pelos valores respec�vos:

LOTE LICITANTE VENCEDOR VALOR

1 ARTELINO VOLCARTE - VIVEIRO DA MATINHA R$ 243.000,00

2 VIVEIRO BRASIL COM. DE MUDAS E SERVIÇOS LTDA-ME R$ 234.000,00

3 VIVEIRO BRASIL COM. DE MUDAS E SERVIÇOS LTDA-ME R$ 231.000,00

4 VIVEIRO MUDAS DE CAFÉ CONILON - ARLINDO SCHULZ R$ 240.000,00

5 VIVEIRO RONDOCAF - VANDELY BARNABÉ R$ 249.000,00

6 C.A DA SILVA COM. DE CAFÉ EIRELI R$ 246.000,00

7 VIVEIRO RONDOCAF - VANDELY BARNABÉ R$ 231.000,00

8 VIVEIRO RONDOCAF - VANDELY BARNABÉ R$ 234.000,00

9 VIVEIRO RONDOCAF - VANDELY BARNABÉ R$ 252.000,00

10 ARTELINO VOLCARTE - VIVEIRO DA MATINHA R$ 255.000,00

 

Porto Velho RO, 16 de outubro de 2020.

 

EVERSON LUCIANO GERMINIANO DA SILVA

Pregoeiro - CEL/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Everson Luciano Germiniano da Silva, Analista, em 16/10/2020, às 12:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus
§§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0014127399 e o código CRC 92423404.

Referência: Caso responda este(a) Termo de Adjudicação, indicar expressamente o Processo nº 0025.334876/2020-21 SEI nº 0014127399

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

